1

香 港 交 易 及 結 算 所 有 限 公 司 及 香 港 聯 合 交 易 所 有 限 公 司 對 本 公 告 之 內 容 概 不 負 責，

對 其 準 確 性 或 完 整 性 亦 不 發 表 任 何 聲 明，並 表 明 不 會 就 因 本 公 告 全 部 或 任 何 部 分 內

容 而 產 生 或 因 依 賴 該 等 內 容 而 引 致 之 任 何 損 失 承 擔 任 何 責 任。

L’SEA RESOURCES INTERNATIONAL HOLDINGS LIMITED

利海資源國際控股有限公司
（於開曼群島註冊成立之有限公司）

（股份代號：00195）

二零一七年七月至九月季度之生產數量

本公告乃由利海資源國際控股有限公司 (「本公司」) 自願刊發。

本公司董事會 (「董事會」) 欣然宣佈，Bluestone Mines Tasmania 合營企業 (「BMTJV」) 之雷

尼森項目，其中 YT Parksong Australia Holdings Pty Limited (「YTPAH」) 持 50% 權益，二零一

七年七月至九月季度 (「季度」)之生產數量。季度的實際產出與上一季度 (即二零一七年四月至

六月) 對應的數字總結如下：

由於略高的精礦品位為1.38%，比上一季度上升4.5%，本季度錫產量為1,811噸，比上一季度的

錫產量上升6.3%。季度平均回收率為73.98%，比上一季度下降1.6%。

生產總結 單位

二零一七年九月三

十日

二零一七年六月

三十日

礦石開採噸數 噸 185,839 169,648

礦石開採品位 % 錫 1.35 1.33

選礦噸數 噸 176,575 174,046

選礦品位 % 錫 1.38 1.32

回收率 % 73.98 74.10

尾礦品位 % 0.36 0.32

錫生產量 噸 1,811 1,703

YTPAH所佔50%權益之錫生產量 噸 906 852

截止以下日期止三個月

 2

請注意，本公告中的信息是摘錄自BMTJV內部管理記錄，並未經本公司之核數師審核或審閱。

本公告乃承董事會之命而刊發，各董事願對本公告所載資料之準確性個別及共同承擔責任。

承董事會命

利海資源國際控股有限公司

         執行董事兼行政總裁

                               聶東

香港，由二零一七年十月二十日

於本公告日期，董事會包括五名執行董事李冬先生、聶東先生、張偉權先生、汪傳虎先生及謝
玥小姐；以及三名獨立非執行董事季志雄先生、鄧世川先生及孟園先生。

網址：http://www.lsea-resources.com